REQUERIMENTO N.° 79/90
Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

'

1 ns
Md.

ocasionando

A PRO ADO
acunãs:

0 Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse piSblico,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, apes ouvir o Soberano

Plenario, envio de expediente ao Chefe do Serviço de Pro

teço Ambiental da FEEMA, ratificando os termos do Regue

rimcnto de n2 160/89, datado de 31/07/89, solicitando do

mesmo a especial fineza, no sentido de que 	providencie

com a maior brevidade possível a vinda em nossa cidade

de Técnicos do Orgao supra citado, para que faça uma

peço no valo de cerca de 1.200 metros, localizado 	na

Refinaria Nacional de Sal S/A, confrontando com a Estra

da Velha do Arraial do Cabo, e, que está causando serios

transtornos a comunidade do Bairro Guarany,
.
d uma serie e doenças infecciosas em seus habitantes.

SALA DAS SESSÕES 22 de maio de 1 990.

WALMI 	 CERDA

Vereador - Autor

nlf